
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   05. listopada 2018.g.            BROJ  42/18 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o sklapanju ugovora o djelu ..........................................................................2 

2. Odluka o prihvatu ponude za uslugu ovlaštenog vještaka .......................................3 

3. Odluka o imenovanju povjerenstva za primopredaju poslovnog prostora.............5 

4. Odluka o sklapanju III. Aneksa ugovora za korištenje multifunkcionalne 

sportske školske dvorane ............................................................................................ 6   

5. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – tekuće pomoći Udrugama.7 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


05. listopada 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/18 
      

 

2 

 

 

 

 

 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/18-01/02   

UR.BR.:  2134/02-01/01-18-1  

Primorski Dolac, 05. listopada 2018.g. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski 

načelnik na 63. kolegiju održanom dana 05. listopada 2018. g. donio je    

      

ODLUKU 

o sklapanju ugovora o djelu 

  

 

Članak 1.  

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju ugovora o djelu sa Lidija Mišković za 

uslugu čišćenja Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 17.10.2018.g. do 

17. 12. 2018.g.  

Izvršiteljica se obvezuje ugovoreni posao izvršiti u razdoblju od 17.10.2018.g. do 

17.12.2018. godine pet dana tjedno, ukupno 20 radnih dana, satnice dan/5 sati.    

Utvrđuje se naknada od 1.750,00 kn neto/mjesečno. 

 

   

Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 



05. listopada 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/18 
      

 

3 

 

 

 

 

 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/18-01/29 

Urbroj: 2134/02-01/01-18-6 

Primorski Dolac, 05. listopada 2018.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18) u postupku nabave: „Usluga ovlaštenog 

vještaka za procjenu nekretnina: dijela kat.čest.zem. 3702  i dijela 3695 sve k.o. Primorski Dolac“ Načelnik 

Općine Primorski Dolac na 63. kolegiju održanom dana 05. listopada 2018.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Usluga ovlaštenog vještaka za procjenu nekretnina: dijela 

kat.čest.zem. 3702 i dijela 3695 sve k.o. Primorski Dolac, prihvaća se ponuda ponuditelja „KRAK“ 

d.o.o. Bana J. Jelačića 13, 22000 Šibenik, vl. Mario Raič, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz 

poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: KRAK d.o.o. 

Sjedište: Bana J. Jelačića 13, 22000 Šibenik 

Cijena ponude:   3.000,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om:  3. 750,00  kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Usluga ovlaštenog vještaka za procjenu 

nekretnina: dijela kat.čest.zem. 3702 i dijela 3695 sve k.o. Primorski Dolac dostavljen je direktoru 

trgovačkog društva „KRAK“ d.o.o.Šibenik, Mario Raič. 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 od 27. prosinca 2017.g. 

imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 02. listopada 2018. godine.  



05. listopada 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/18 
      

 

4 

 

U ostavljenom roku pristigla je ponuda predmetnog ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je ponuditelj 

dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja „KRAK“ d.o.o., Bana J. 

Jelačića 13, 22000 Šibenik zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese Odluka o 

prihvatu ponude: KRAK d.o.o. Bana J. Jelačića, Šibenik , s cijenom ponude od 3.000,00 kn (bez PDV-a). 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. listopada 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/18 
      

 

5 

 

 

 

 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 372-03/14-01/01   

URBROJ: 2134/02-01/01-18-36  

Primorski Dolac, 05. listopada 2018.  

Na temelju članka 8. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) i članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18) Općinski načelnik na 63. 

kolegiju održanom dana 05. listopada 2018. donio je 

ODLUKU  

 o imenovanju povjerenstva za primopredaju poslovnog prostora 

 

Članak 1. 

 

Za provedbu primopredaje poslovnog prostora Multifunkcionalne sportske školske dvorane u 

Primorskom Dolcu  imenuje se slijedeće Povjerenstvo u sastavu:   

 

Josip Penić, predsjednik Povjerenstva: 

Mario Mišković, član:  

Ivica Balov, član:  

Članak 2. 

 

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

- pregled poslovnog prostora, slobodan od svih stvari, 

-izrađuju zapisnik o primopredaji poslovnog prostora u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 

dvorani; 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  Joško Dujmović, inž.građ. 

 



05. listopada 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/18 
      

 

6 

 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/14-01/04 

URBROJ:2134/02-01/01-18-17 

U Primorskom Docu, 05. listopada 2018.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te stavka 2. 

članka 7. Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 63. kolegiju održanom dana 05. 

listopada 2018. godine donosi  

ODLUKU  
o sklapanju III. Aneksa ugovora sa JUDO KLUB „KAŠTELA“ 

Članak 1.  

Općinski Načelnik donosi Odluku o sklapanju III. Aneksa ugovora sa Judo Klub Kaštela, kojim će se 

regulirati korištenje Multifunkcionalne sportske školske dvorane u sezoni 2018./2019.g. za potrebe 

održavanja judo treninga 3 puta tjedno (ponedjeljak, srijeda i petak u dva termina od 16 do 17 sati te 

od 17 do 18 sati), izuzev srpnja 2018.g. kada se ne održavaju treninzi, a sve sukladno dostavljenom 

zahtjevu korisnika sportske dvorane JUDO KLUB KAŠTELA.  

Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske 

školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 

6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

        NAČELNIK OPĆINE    

                    JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 

 

 



05. listopada 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/18 
      

 

7 

 

 

 

 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/17  

URBROJ: 2134/02-01/01-18-4 

Primorski Dolac, 05. listopada 2018.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18) Općinski 

načelnik na 63. kolegiju održanom dana 05. listopada 2018. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2018. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

 

1. KUD PRIMORSKI DOLAC............................................................................. 7.000,00 kn 

 

Ukupno skupina 381............................................................................................... 7.000,00 kn 

 

Obrazloženje 

  Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što KUD  PRIMORSKI DOLAC ima isključivu 

nadležnost u području djelovanja i zemljopisnog područja za koje se financijska sredstva 

dodjeljuju te je udruga jedina organizacija operativno sposobna za rad iz područje kulturne na 

području Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 



05. listopada 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 42/18 
      

 

8 

 

              Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 


